
{SVv*ir«(ené

ČESKÁS 
SPOŘITELNA

Č.J: V)2»M1«fll32i

SMLOUVA o VÝPŮJČCE
uzavNni </« smyslu ustanoveni $ 21#3 s nisl. eik. e. 8ař2O12 $&. obesmký zAkonik. v plainém znéni

rroa

českou sporiMnou. a. s.. se sídtm otrsctiWva itóftež. 14000 Praha * 
ZesHupernu; JIkouMalůtarau. ranažar Alzertis^kéeO.

VisseM Krausovou. DretkenysoaciMsicu

zapsanou v OR vedeném MtMskVm soudem v Praoe oM* B /OŽka 117t
Ič 4S244782
Oč- czeeoootsei

(asis .ptpoisr)

a

Oblastní gsisrts Vjrsoany v Jihlav*
Zastoupeným Ctanalsrn hkMkem. MKi
Sesiaarrt Komenského tO. $0001 JhiM
IČ »<8M

Cač: etei

(déte.vypOiehan

I.
Předmět výpéJCky

PCjMet je vtasmkem uméeckaho dds. klený přenechévé Muto smlouvou vypojte* do DezpatMho 
úCčMntřig ufivéni na dobu {dale .pfMmiét

IL 
Úiel výpůýiky

Předmčt výpůjíky bude vystaven |en a pouze v prmtoiéch Oblastní galo.’ie Vysoiiny v Jihlav*. Komantkeho 
to. 59001 JMiva

W.
Préva a povinnosti stran

VypCinei se zavazuje ptadnat <ffpt^ užTvat t9ef4 a výhradré v scuiedu s úieleir. kierý byl ve srn ouv* 
dcttodnui a je povinen cfranrt no před potkozenim. ztrátou nebozn^enlm. V ptlpadé potkennl je vyp^íiiet 
po<MMnuvaslAasv(j)'^'<<eOptedm*(v)pOgkydastsvu. vjskemseneďiazelpApredarí Oslavu plodméiu 
výpůjčky ka dra oNvzed é wOceni se septie zapiš, který podepli zésbfpci obou stran Dopravu dl a z místa 

pVMénl áo mfsta vystaveni a zpél zajitruie na sv« néklady a nebezpečí vypů|čaei Po oelou dobu trváni



ČS Vyhrazené

ČESKÁS
SPOŘITELNA

výpůjčky odpovídá vypůjčitel za všechna poškození, znehodnocení, ztrátu, ať škody vznikly jakýmkoli 
způsobem. Vypůjčitel není oprávněn přenechat věc bez souhlasu půjčitele do užíváni třetí osoby.

Při instalaci předmětu výpůjčky je vypůjčitel povinen uvést ve všech materiálech týkajících se předmětu 
výpůjčky a na štítku u vystaveného díla, že je zapůjčen z majetku půjčitele.

Půjčíte! předává vypůjčiteli předmět výpůjčky ve stavu popsaném v zápise ke dni převzetí za účelem jeho 
vystavení a odborné správy. V případě, že vypůjčitel poruší své závazky vyplývající z této smlouvy je povinen 
na žádost půjčitele okamžitě předmět výpůjčky vrátit.

IV.
Doba výpůjčky

Tato smlouva stanovuje dobu výpůjčky předmětu a to od 02.11.2021 07.02.2022 gjg právně závazná
pro všechny právní nástupce účastníků smlouvy, Půjčitel může žádat vrácení předmětu výpůjčky i před 
skončením sjednané doby, pokud ho vypůjčitel neužívá řádně nebo jestliže ho užívá v rozporu se sjednaným 
účelem. '

V.
Zvláštní ujednání

Po ukončení výstavy si obrazy převezme zástupce Krajské galerie výtvarného umění ve Zlíně, Kontrolu 
obrazů při předání provede Mgr. Veronika Huiíková z Národní galerie v Praze. O předání a stavu věcí bude 
sepsán předávací protokol a condition report, který bude součástí smlouvy mezi Českou spořitelnou, a,s. a 
Krajskou galerií výtvarného umění ve Zlíně,

VI.
Závěrečná ustanovení

Veškeré smluvní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou a veškeré smluvní vztahy vzniklé na základě 
této smlouvy se řídí občanským zákoníkem v platném znění. Tato smlouva může být doplňována a měněna 
pouze písemnou formou po dohodě smluvních stran, jinak jsou veškeré změny či doplňky neplatné. Tato 
smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží po jednom exempláři.
Nedílnou součástí této smlouvy a jejími přílohami jsou:

Příloha č, 1: Protokol o předání ~ předávací protokol uměleckého díla z majetku ČS, a.s.

V Praze dne

za vypůjčitele:za půjčitele;

Jitka Malátová, 
manažer Řízení služeb

Vlasta Krausová, 
Property specialista


